
平成28年10月吉日

加賀市立東和中学校

校長　代工　和雄

文化集のご案内

保護者の皆様へ

秋冷の候　保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育推進に温かいご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、2学期も半ばに入り、学校では文化奈・合唱コンクールに向けて準備を進めているとこ

ろです。

今年度は、下記の文化集テーマ・スローガンのもと、学級・生徒会・部活動等が、それぞれの

活動に精一杯取り組んでおります。

文化祭テーマ「彩」スローガン　いろどり、いろいろ、いろあせない。
～東和一色、彩錦～

何かとご多用とは存じますが、是非ご来校を賜わり、これまでの学習成果をご覧くださいます

ようご案内申し上げます。

また、11月1日（火）より11月7日（月）の1週間は、「いしかわ教育ウイーク」に合わ

せて学校公開週間となっておりますので、文化奈当日にかかわらずご自由に授業を参観してくだ

さい。

記

1．日時　11月2日（水）9：00～15：40

2．場所　東和中学校　第1体育館（メイン会場）

3．内容（プログラム）

9：00～　9：10

9：10～　9：30

9：40～10：10

10：10～10：40

10：55～12：25

13：20～14：40

14：50～15：40

オープニング　〔第1体育館〕

加賀高校和太鼓演奏

吹奏楽部演奏

ステージ発表

（1・2年生総合発表・英語弁論・私の主張）

合唱コンクール（1年生・2年生・3年生の順）

生徒会委員会・文化部コーナー企画〔各会場〕

フィナーレ　　〔第1体育館〕

4．その他
・ご来校の際は、生徒玄関前・裏駐車場および体育館前駐車場をご利用下さい。

道路の駐車はお控え下さい。
・時間は目安であり、若干前後する事があります。

・校舎内においては、鑑賞マナーをお守り頂くと共に、携帯電話の電源をお切り下さい。


